EDITAL Nº 08/2015

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

RELATIVO AO EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2015

Cezar Coleto, Presidente do CISMISSÕES – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região
das Missões – Rio Grande do Sul, torna público aos interessados, o RESULTADO FINAL
POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, do Concurso Público para Provimento em Emprego,
de acordo com o Edital de Concurso Nº 001/2015, do CISMISSÕES.

ENTRE-IJUIS, EM 26 DE MAIO DE 2015.

Cezar Coleto
Presidente

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 12/04/2015

abr/2015 Edital nº 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

VIVIAN MIRON DOS SANTOS3.7271 77,60

JAÍNE AUTH3.7412 70,25

VINÍCIUS DOS SANTOS AJALA3.7003 68,90

PAOLA RAMOS MENDONÇA3.7444 68,60

MARCELO RITTER DE SOUZA3.5625 67,70

TICIANO DELLA FLORA FLORES3.6076 67,00

ARI VOLNEI FLORES DE PAULA3.7077 66,25

DANIELE FRONZA3.6398 66,20

KARINA DA SILVA SANTOS3.5659 66,10

JOSIANI CRISTINA DE OLIVEIRA RAMOS3.55210 66,05

ALINE MARQUES DE LIMA3.70411 65,50

GRAZIELE UECKER3.61512 65,40

CRISTIANE DA CONCEIÇAO MULLER DA COSTA3.76013 65,30

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 12/04/2015

abr/2015 Edital nº 001/2015

1-Auxiliar de EstoqueCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ALDEMIR ESCOBAR DE MELO3.68414 64,55

VINICIUS GARCIA3.64915 64,35

CARLOS RENE RECK3.58216 63,85

LUCIANO AMARAL PAVIANI3.60617 63,70

INAJARA WELTER MACEDO3.69518 63,65

LISIANE HARTMANN3.62119 62,70

CLÁUDIO ROGÉRIO AFONSO PEREIRA 3.73920 60,65

JONATHAN LUCAS MENEGHETTI3.68021 60,55

Número de Candidatos Classificados: 21

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Entre-Ijuis - RS, 26 de maio de 2015.

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 12/04/2015

abr/2015 Edital nº 001/2015

2-ContadorCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LUIS CARLOS ROCHA DE VARGAS3.7311 77,00

Número de Candidatos Classificados: 1

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Entre-Ijuis - RS, 26 de maio de 2015.

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE EMPREGO PARA O CISMISSÕES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

DA REGIÃO DAS MISSÕES – RIO GRANDE DO SUL - 12/04/2015

abr/2015 Edital nº 001/2015

Número de Candidatos Classificados: 22

Página 4 de 4